
PREZES 
URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r. 
DRG.DRG-2.4212.16.2024.JDo1 

DECYZJA 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i 3, w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266) i art. 20 rozporządzenia Komisji 

(UE) 2017/460 z 16 marca 2017 r. ustanawiającego kodeks sieci dotyczący zharmonizowanych 

struktur taryf przesyłowych dla gazu (Dz. Urz. UE L 72 z 17.03.2017) oraz art. 104 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

po rozpatrzeniu wniosku 

przedsiębiorstwa energetycznego 

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ – SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie, 

zwanego dalej „Przedsiębiorstwem”, 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. znak: 2024-43938 PF.0330.3.2024.1, uzupełnionego pismami: z dnia 

7 maja 2024 r. znak: 2024-74264 PF.0330.3.2024.5, z dnia 10 maja 2024 r. znak: 2024-69596 

PF.0330.3.2024.3, z dnia 13 maja 2024 r. znak: 2024-77971 PF.0330.3.2024.6, z dnia 22 maja 2024 r. 

znak: 2024-83698 PF.0330.3.2024.8, z dnia 23 maja 2024 r. znak: 2024-82621 PF.0330.3.2024.7, 

z dnia 28 maja 2024 r. znak: 2024-86495 PF.0330.3.2024.10 oraz z dnia 31 maja 2024 r. znak:  2024-

88086 PF.0330.3.2024.11 w sprawie zatwierdzenia taryfy w zakresie sieci własnej 

Przedsiębiorstwa, 

postanawiam: 

1) zatwierdzić ustaloną przez Przedsiębiorstwo TARYFĘ DLA PRZESYŁANIA PALIW

GAZOWYCH nr 18, stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji, na okres od godziny 6:00

dnia 1 stycznia 2025 r. do godziny 6:00 dnia 1 stycznia 2026 r.;

2) uzgodnić stan konta regulacyjnego dla sieci własnej na dzień 31 grudnia 2023 r.

w kwocie „-157 289,77 tys. zł”, na którą składa się:

a) poziom niewystarczająco odzyskanych przychodów wraz z przychodami z premii

aukcyjnej dla usług przesyłania paliw gazowych w kwocie: -181 040,15 tys. zł,

b) poziom nadmiernie odzyskanych przychodów dla usług nieprzesyłowych sprężania

paliw gazowych w kwocie 4 240,06 tys. zł,

c) poziom nadmiernie odzyskanych przychodów dla usług nieprzesyłowych redukcji

ciśnienia paliw gazowych w kwocie 19 510,32 tys. zł;

3) uwzględnić w kalkulacji taryfy na 2025 r.:

a) w zakresie usług przesyłania paliw gazowych, część stanu konta regulacyjnego,

o którym mowa w pkt 2 lit. a), w kwocie: -18 104,01 tys. zł,

b) w zakresie usług nieprzesyłowych sprężania paliw gazowych, całość stanu konta

regulacyjnego, o którym mowa w pkt 2 lit. b), w kwocie: 4 240,06 tys. zł,

BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

2



2 
 

c) w zakresie usług nieprzesyłowych redukcji ciśnienia paliw gazowych, całość stanu 

konta regulacyjnego, o którym mowa w pkt 2 lit. c), w kwocie: 19 510,32 tys. zł.  

U Z A S A D N I E N I E  

W dniu 12 kwietnia 2024 r. Przedsiębiorstwo, posiadające koncesję na wykonywanie działalności 

gospodarczej w zakresie przesyłania paliw gazowych, przedłożyło wniosek o zatwierdzenie taryfy 

dla przesyłania paliw gazowych na 2025 rok w zakresie sieci własnej, w związku z postanowieniami 

art. 29 i art. 32 lit a) rozporządzenia Komisji (UE) 2017/460 z 16 marca 2017 r. ustanawiającego 

kodeks sieci dotyczący zharmonizowanych struktur taryf przesyłowych dla gazu (Dz. Urz. UE L 72 

z 17.03.2017) – zwanego dalej „Kodeksem taryfowym” oraz art. 11 ust. 4 rozporządzenia Komisji 

(UE) 2017/459 z dnia 16 marca 2017 r. ustanawiającego kodeks sieci dotyczący mechanizmów 

alokacji zdolności w systemach przesyłowych gazu i uchylającego rozporządzenie (UE) 984/2017 (Dz. 

Urz. UE L 72/1 z 17.03.2017). Do wniosku Przedsiębiorstwo załączyło projekt taryfy w wersji 

elektronicznej. 

W związku z wezwaniami kierowanym do Przedsiębiorstwa w toku postępowania wniosek ten był 

następnie uzupełniany pismami wskazanymi powyżej, w sentencji niniejszej decyzji. W piśmie z dnia 

31 maja 2024 r. Przedsiębiorstwo oświadczyło, że rezygnuje z prawa do zapoznawania się 

z materiałem dowodowym zgromadzonym w trakcie postępowania administracyjnego w sprawie 

zatwierdzenia taryfy na 2025 r. oraz że nie składa dodatkowych uwag i wyjaśnień. 

Stosownie do postanowień art. 47 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo energetyczne, przedsiębiorstwo 

energetyczne posiadające koncesję ustala taryfę dla paliw gazowych, którą przedkłada do 

zatwierdzenia Prezesowi URE z własnej inicjatywy lub na jego żądanie, oraz proponuje okres jej 

obowiązywania. Przedłożona taryfa podlega zatwierdzeniu przez Prezesa URE, o ile jest zgodna 

z zasadami i przepisami, o których mowa w art. 44 - 46 ustawy – Prawo energetyczne. 

W trakcie niniejszego postępowania administracyjnego, na podstawie zgromadzonego materiału 

dowodowego ustalono, że stawki opłat ustalone przez Przedsiębiorstwo w taryfie skalkulowane 

zostały na podstawie planowanych do poniesienia w 2025 r. kosztów prowadzenia działalności 

koncesjonowanej oraz uzasadnionego zwrotu z kapitału zaangażowanego w działalność 

przesyłową. 

W kalkulacji taryfy uwzględnione zostały postanowienia decyzji Prezesa URE z dnia 10 kwietnia 

2024 r. znak: DRG.DRG-2.745.9.2024.JDo1 zatwierdzającej Metodę wyznaczania cen referencyjnych 

nr 3/OGP w zakresie własnej sieci przesyłowej Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. 

na okres: od godziny 6:00 dnia 1 stycznia 2025 r. do godziny 6:00 dnia 1 stycznia 2027 r., stanowiącą 

załącznik do tej decyzji oraz Informacji nr 4/2024 w sprawie  poziomu mnożników, współczynników 

sezonowych i rabatów, o których mowa w art. 28 ust. 1 lit. a)-c) Kodeksu taryfowego, uwzględnianych 

w kalkulacji taryf dla usług przesyłania paliw gazowych na okres od godziny 6:00 dnia 1 stycznia 

2025 r. do godziny 6:00 dnia 1 stycznia 2026 r., wydanych na podstawie przepisów Kodeksu 

taryfowego. 

Taryfa na 2025 r. oprócz stawek opłat dla usług przesyłania paliw gazowych z wykorzystaniem 

własnej sieci przesyłowej gazu wysokometanowego oraz zaazotowanego zawiera stawki opłat dla 

usług sprężania i usług redukcji ciśnienia paliw gazowych. Usługi te po raz pierwszy zostały 

wyodrębnione w taryfie na 2023 r. w celu eliminacji subsydiowania skrośnego pomiędzy grupami 

odbiorców, korzystających z dodatkowych usług oraz niekorzystająch z tych usług. We 

wcześniejszych taryfach całość kosztów związanych z usługami redukcji ciśnienia oraz cześć 

BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

3



3 
 

kosztów dotyczących usług sprężania paliw gazowych była ponoszona przez wszystkich 

użytkowników systemu przesyłowego, niezależnie od faktycznego korzystania z tych usług. 

Stosownie do § 10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 280, z późn. zm.), ustalając przychody pokrywające koszty uzasadnione dla 

wykonywanej działalności gospodarczej w zakresie przesyłania paliw gazowych, uwzględnia się 

saldo konta regulacyjnego, o którym mowa w art. 3 pkt 24 oraz art. 19 i art. 20 Kodeksu taryfowego.  

Zgodnie z art. 20 ust. 1 Kodeksu taryfowego całkowite lub częściowe uzgodnienie konta 

regulacyjnego przeprowadza się zgodnie z zastosowaną metodą wyznaczania ceny referencyjnej. 

Natomiast stosownie do art. 20 ust. 2 Kodeksu taryfowego uzgodnienie (rozliczenie) konta 

regulacyjnego przeprowadza się w oparciu o zasady wprowadzone zgodnie z art. 41 ust. 6 lit. a) 

dyrektywy 2009/73/WE w danym okresie uzgodnienia, czyli w okresie, w którym należy dokonać 

uzgodnienia konta regulacyjnego. Zgodnie zaś z art. 20 ust. 3 Kodeksu taryfowego uzgodnienia konta 

regulacyjnego dokonuje się w celu zrekompensowania operatorowi systemu przesyłowego 

przychodów odzyskanych w niewystarczającym stopniu, a użytkownikom sieci – przychodów 

odzyskanych w nadmiernym stopniu przez operatora. 

Zasady dotyczące sposobu uwzględniania salda konta regulacyjnego przy ustalaniu taryf 

przesyłowych zawiera art. 17 ust. 1 Kodeksu taryfowego. Przepis ten stanowi, że w przypadku gdy 

i w zakresie, w jakim operator systemu przesyłowego funkcjonuje w systemie pułapu niecenowego, 

zastosowanie mają następujące zasady: 

a) niewystarczający lub nadmierny poziom odzyskiwanych przychodów z usług przesyłowych 

podlega ograniczeniu, biorąc pod uwagę niezbędne inwestycje; 

b) poziom taryf przesyłowych zapewnia, aby operator systemu przesyłowego w terminie odzyskał 

przychody z usług przesyłowych; 

c) na ile to możliwe unika się znaczących różnic między poziomami taryf przesyłowych 

stosowanymi w dwóch kolejnych okresach taryfowych. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 Kodeksu taryfowego niewystarczające lub nadmierne odzyskiwanie 

przychodów przez operatora systemu przesyłowego ewidencjonuje się na koncie regulacyjnym (…). 

Natomiast ust. 4 tego przepisu stanowi, że każdy operator systemu przesyłowego korzysta z jednego 

konta regulacyjnego. Sposób ustalania niewystarczającego lub nadmiernego odzyskiwania 

przychodów wskazuje art. 18 Kodeksu taryfowego.  

Ponadto dodać należy, że art. 4 ust. 4 lit. b) Kodeksu taryfowego wymaga, aby opłaty za usługi 

nieprzesyłowe ponosili korzystający z tych usług. Prowadzi to do wniosku, że wymóg ten będzie 

spełniony, jeżeli niedostatecznie lub nadmiernie odzyskany przychód z usług nieprzesyłowych 

będzie rozliczany odrębnie, w szczególności - odrębnie od usług przesyłowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 Kodeksu taryfowego, w toku niniejszego postępowania 

administracyjnego, dokonano zatem uzgodnienia stanu konta regulacyjnego dla sieci własnej na 

dzień 31 grudnia 2023 r., odrębnie dla subkont: (1) dla usług przesyłania paliw gazowych, (2) dla 

usług nieprzesyłowych sprężania paliw gazowych, (3) dla usług nieprzesyłowych redukcji ciśnienia. 

W zakresie subkonta dla usług przesyłania paliw gazowych uwzględniono: (i) nierozliczone 

saldo konta regulacyjnego ustalone na dzień 31 grudnia 2022 r. o wartości zero (całość salda konta 

regulacyjnego ustalonego na dzień 31 grudnia 2022 r. została uwzględniona w kalkulacji taryfy na 

2024 r.), (ii) niewystarczający przychód regulowany osiągnięty przez Przedsiębiorstwo w 2023 r. 

(w sentencji decyzji ze znakiem „minus”) oraz (iii) przychody z premii aukcyjnej osiągnięte w 2023 r. 

BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

4

https://sip.lex.pl/#/document/67893354?unitId=art(41)ust(6)lit(a)&cm=DOCUMENT


4 
 

- w związku z decyzją Prezesa URE z  dnia 26 sierpnia 2021 r. znak: DRG.DRG-2.745.3.2021.JDo, 

która stanowi, że całkowite przychody z tytułu premii aukcyjnej, które zostaną osiągnięte przez 

Przedsiębiorstwo w roku 2022 i latach kolejnych w związku ze sprzedażą mocy 

umownych/zdolności przesyłowych w zakresie własnej sieci przesyłowej, zostaną wykorzystane 

do zmniejszenia taryf na kolejne okresy taryfowe. 

Natomiast w zakresie subkont: dla usług nieprzesyłowych sprężania paliw gazowych oraz 

w zakresie usług nieprzesyłowych redukcji ciśnienia paliw gazowych, uwzględniono całość sald, 

które zostały ustalone po raz pierwszy na dzień 31 grudnia 2023 r., w oparciu o nadmiernie 

odzyskane przychody dla każdej z tych działalności. 

Ostatecznie stan konta regulacyjnego dla sieci własnej łącznie dla działalności w zakresie usług 

przesyłania, usług nieprzesyłowych sprężania oraz usług nieprzesyłowych redukcji ciśnienia paliw 

gazowych, na dzień 31 grudnia 2023 r., został ustalony na poziomie „-157 289,77 tys. zł”, z tego: 

a) „-181 040,15 tys. zł” na subkoncie dla usług przesyłania paliw gazowych (niewystarczająco 

odzyskane przychody), 

b) 4 240,06 tys. zł na subkoncie dla usług nieprzesyłowych sprężania paliw gazowych (nadmiernie 

odzyskane przychody), 

c) 19 510,32 tys. zł na subkoncie dla usług nieprzesyłowych redukcji ciśnienia (nadmiernie 

odzyskane przychody). 

W niniejszym postępowaniu w zakresie usług przesyłania paliw gazowych uwzględniono 

w kalkulacji taryfy na 2025 r. części stanu konta regulacyjnego w wysokości „-18 104,01 tys. zł” (co 

nastąpiło poprzez zwiększenie przychodu do kalkulacji stawek opłat przesyłowych), stanowiącej 

10% salda subkonta dla tej działalności. Pozostała część salda subkonta regulacyjnego dla usług 

przesyłania paliw gazowych w kwocie „-162 936,13 tys. zł” zostanie uwzględniona w kalkulacji 

taryf na kolejne okresy. Natomiast w kalkulacji taryfy dla usług nieprzesyłowych sprężania oraz 

redukcji ciśnienia paliw gazowych zostało uwzględnione 100% salda subkont prowadzonych dla 

tych działalności. 

Mając powyższe ustalenia na uwadze, a także uznając zaproponowany przez Przedsiębiorstwo okres 

obowiązywania taryfy za właściwy, orzekam jak w sentencji. 

P O U CZ E N IE  

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów (SOKiK), za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od 

dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 

§ 1 Kodeksu postępowania cywilnego – Dz. U. z 2023 r. poz. 1550, z późn. zm.). 

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego 

oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie 

zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie 

albo zmianę decyzji w całości lub w części (art. 47949 Kodeksu postępowania cywilnego). 

3. Odwołanie od decyzji Prezesa URE podlega opłacie stałej w kwocie 1000 złotych (art. 32 ust. 1 

w związku z art. 3 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach 

cywilnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1144, z późn. zm.). Opłatę uiszcza się na konto bankowe Sądu 

Okręgowego w Warszawie XVII Wydziału Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Strona może 

ubiegać się o zwolnienie od kosztów sądowych stosownie do przepisów art. 101 i następne 

ustawy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych, oraz o przyznanie pomocy prawnej poprzez 

BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

5



5 
 

ustanowienie adwokata lub radcy prawnego, stosownie do przepisu art. 117 Kodeksu 

postępowania cywilnego. 

4. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania do SOKiK wobec Prezesa URE (art. 127a § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego).  

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez stronę, decyzja staje się ostateczna i prawomocna (art. 127a § 2 

Kodeksu postępowania administracyjnego). 

5. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 31 ust. 3 pkt 2 ustawy – Prawo energetyczne, 

taryfa zostanie skierowana do ogłoszenia w „Biuletynie Branżowym Urzędu Regulacji Energetyki 

– Paliwa gazowe”. 

6. Stosownie do art. 47 ust. 5 ustawy – Prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne 

zajmujące się przesyłaniem paliw gazowych wprowadza taryfę do stosowania w terminie 

określonym przez Prezesa URE w decyzji o zatwierdzeniu tej taryfy, nie wcześniej niż po upływie 

14 dni od dnia jej opublikowania. 

 
Prezes 

Urzędu Regulacji Energetyki 

 

 

dr inż. Rafał Gawin 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

6



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

7



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

8



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

9



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

10



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

11



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

12



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

13



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

14



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

15



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

16



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

17



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

18



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

19



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

20



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

21



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

22



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

23



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

24



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

25



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

26



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

27



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

28



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

29



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

30



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

31



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

32



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

33



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

34



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

35



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

36



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

37



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

38



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

39



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

40



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

41



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

42



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

43



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

44



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

45



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

46



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

47



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

48



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

49



BIULETYN BRANŻOWY URE - Paliwa gazowe 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr 62 (2859) 3 czerwca 2024 r. 

50




